



**"MARILYN ANNES
VENNER"**

Vi har igen i år fornøjelsen at fremsende årbogen 2023 – 2024.

Sammen med årbogen vedlægges en folder som vi håber du/i vil videregive til venner eller familie som har interesse i at støtte det arbejde venne foreningen udfører. Får i brug for flere foldere sender vi gerne nogle stykker.

Jo flere medlemmer der er, jo mere kan vi gøre for eleverne.

Medlemskontingent for enkeltmedlemkr. 150,- årligt

Medlemskontingent for familie kr. 200,- årligt

Virksomhed kr. 500,- årligt

Beløbet overføres til Vestjysk Bank konto 7601-0001155439

Beløbet bedes indbetalt senest 1. oktober 2023

husk at anføre det fulde navn på medlemmet.

I årbogen er der en solstråle beretning om en tidligere elev.

Vi efterlyser flere af disse beretninger fra tidligere elever.

Den 27. juni 2024 var der års afslutning med uddeling af eksamensbeviser og priser til eleverne.

Flidspræmien gik til Christian Jepsen

Kammeratskabspræmien gik til Lennarth Kristensen.

Disse to præmier gives af Marilyn Annes Venner og er en flot messing klokke med gravering.

Rykkerprisen er en pris fra skibet og gives til den elev som har rykket sig mest i årets løb

Rykkerprisen gik til de fem øvrige elever som fik stor ros af Toke.

En tidligere elev er suppleant i Marilyn Annes Venner, hvilket vi er meget glade for.

Har nogen lyst til en bestyrelsespost, så giv os dit navn. Der mangler yngre kræfter i bestyrelsen.

Vær opmærksom på vores hjemmeside <https://www.marilyn-annes-venner.dk/>, her kan du bl.a. se afsutningen 2024 under "Galleri"

Marilyn Annes togt i uge 28 og 29

I denne uger er skibet på togt med Lions adventure 23 unge og 4 lejerledere er ombord. Vi samlede dem op i løgstør mandag til middag, vi har ligget i Hals og ligger nu i Frederikshavn og sejler videre til skagen, Sæby og Aalborg hvor de sættes af lørdag til middag. Undervejs er der aktiviteter i havnene arrangeret af Lions Club.

I næste uge har vi et togt med red barnet 26 der skal ud og se Limfjorden fra søsiden, der er ikke en sejlplan/rute så det bliver bare lidt rundt på fjorden i de 6 dage de er med os. I uge 30, 31, 32 ligger skibet stille i Struer havn og så starter vi op i uge 33 med 16 elever der møder onsdag d.14/8.

Limfjorden Rundt

Onsdag den 11. september anløber skibene Struer Havn.

I forbindelse med dette arrangement søger vi hjælpere til opstilling af borde og stole samt borddækning.

Tirsdag den 10. september fra kl. 9.30

Hjælp til servering af mad onsdag den 11. september Kl. 17.30 – en time før vi åbner teltet.

Send besked til Bjørn Barfoed, hvis i vil hjælpe, samt hvor mange hjælpere og

Hvad i vil hjælpe med.

Mail- bjorn.barfoed@mail.dk

Telefon 23459337